CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU XÁC NHẬN SINH VIÊN TẠI ĐỊA PHƯƠNG NƠI CƯ TRÚ

(Căn cứ theo thông tư số 27/2009/TT-BGDĐT ngày 19/10/2009 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc
ban hành quy chế ngoại trú của sinh viên các trường đại học, cao đẳng, trung cấp chuyên nghiệp hệ chính quy)

Kính gửi: 	-  Công an phường/xã..............................................................................
· Cảnh sát khu vực thôn/khu..............................................................
Tôi tên:....................................................................; Sinh ngày:.....................................
MSSV: .......................................; Khoa:.........................................................................
Số CMND: ................................; Cấp ngày:...................................................................
Hộ khẩu thường trú: …...................................................................................................
….....................................................................................................................................
Địa chỉ tạm trú (nếu có): ….............................................................................................
….....................................................................................................................................
Thời gian tạm trú/ thường trú: từ ngày …………...……đến ngày…………………….
Nay tôi làm đơn này kính mong Công an phường/xã…………………………………. xác nhận cho tôi có vi phạm các quy định hoặc vi phạm pháp luật trong thời gian tạm trú (hoặc thường trú) tại địa chỉ trên không?
  Không vi phạm
  Có vi phạm, nội dung vi phạm và hình thức xử lý:...................................................
.........................................................................................................................................
Lý do: để bổ túc hồ sơ sinh viên
Rất mong được sự chấp thuận của Công an phường/xã………………………………
	XÁC NHẬN CỦA
CẢNH SÁT KHU VỰC

	……..……., ngày……tháng…..năm 2017
Người làm đơn

XÁC NHẬN CỦA CÔNG AN PHƯỜNG/XÃ